
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 44. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Ur. l. št. 77/07-ZUJIK-
UPB1 in 56/08) ter 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06), 
je Občinski svet Občine Semič na 19. redni seji dne 11.06.2009 sprejel 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sprejme se predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika v 
prvi obravnavi. 
 
 
 
Številka: 621-02/2009-14 
Datum: 11.06.2009 
 
                                                                                                            Občinski svet Občine Semič                    
                                                                                                                  Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 


